
U.O.C. Gestione Acquisizione beni e Servizi 

P.O. Gestione gare farmaci e dispositivi   Alla Dott.ssa Antonietta VOZZA 

c/o U.O.C. Farmacia Centralizzata 

 

All’Ing. Antonietta PERRONE 

c/o U.O.S. Ingegneria Clinica 

 

Al Dott. Roberto IACONE 

c/o D.A.I. di Medicina Clinica 

 

      e, p.c. Al Dott. Giuseppe DE MARCO 

       c/o D.A.I. di Neuroscienze Cliniche, 

                   Anestesiologia e Farmacoutilizzazione 

 

All’Ufficiale Rogante 

 

       LORO SEDI 

 

DISPOSIZIONE N. 218  DEL 16.05.2016 

 

OGGETTO: Sostituzione Componente Commissione di gara per la fornitura, “in service” di 

pompe fisse volumetriche per infusione parenterale per le esigenze assistenziali 

del D.A.I. di Medicina Clinica dell’A.O.U. – Gara 561. 

 

Dovendosi provvedere, per il giorno 16.05.2016 alle ore 10,00, all’espletamento della gara 

indicata in oggetto, in seduta pubblica che si terrà presso l’edificio n.11 H – piano terra, con 

disposizione n.205 del 10.05.2016 e successiva disposizione n.214 del 12.05.2016, veniva 

costituita la sotto riportata Commissione: 

 

- dott.ssa Antonietta VOZZA  Presidente 

- ing. Antonietta PERRONE  Componente 

- dott. Giuseppe DE MARCO  Componente  

 

 -Preso atto che il dott. Giuseppe DE MARCO, afferente all’U.O.C. di Anestesia, Rianimazione 

e Terapia Antalgica, con fax del 14.05.2016 ha rappresentato la non disponibilità alla 

partecipazione alla gara, avallata con nota in data 16.05.2016 anche dal Direttore della su citata 

U.O.C.; 

 -Ritenuto di dover sostituire il dott. Giuseppe DE MARCO per le motivazioni rappresentate; 

 -Individuato il Dott. Roberto IACONE, quale Componente della Commissione per la fornitura 

in argomento, 

 

DISPONE: 

 

La Commissione per la fornitura indicata in oggetto è così di seguito ricostituita: 

- dott.ssa Antonietta VOZZA  Presidente 

- ing. Antonietta PERRONE  Componente 

 -dott. Roberto IACONE  Componente. 

 

F.to IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Vincenzo VIGGIANI 


